

Iluminat Stradal/Publice or.Singera

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 95 270,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	184,626	57,66	10 645,52
2.	7137010011510	Electromontator	h-om	9,976	57,66	575,22
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,900	57,66	801,47
Total manopera						12 022,21

Materiale:

1.	1-10015	Consola K1	buc	20,000	95,00	1 900,00
2.	1-10015-1	Duispozitiv de fixare pentru consola K 1	buc	40,000	42,00	1 680,00
3.	1-1500	Suport CA-1500	buc	57,000	32,00	1 824,00
4.	1-20804	Cablu AVVG-3x2.5mm	m	45,000	3,50	157,50
5.	1-21119-1	Clema de ancora RA-25 2x10-35	buc	57,000	16,00	912,00
6.	1-21119-2	Clema de sustinere RA-25	buc	32,000	14,50	464,00
7.	1-21119-3	Banda p/u montare	m	150,000	9,75	1 462,50
8.	1-21119-31	Clame p/u banda	buc	150,000	2,92	438,00
9.	1-21119-33	Cleme de conexiune Fidos 1,5-10/35	buc	70,000	12,70	889,00
10.	1-21500	Suport CS-1500	buc	32,000	29,00	928,00
11.	1-2x25	Cablu SIP 2x25mm2	m	900,000	9,70	8 730,00
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,012	14 000,00	168,00
13.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,036	7 500,00	270,00
14.	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametrul 16 mm	t	0,029	7 500,00	217,50
15.	10116271	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	8 600,00	8,60
16.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	12 000,00	12,00
17.	1011924	Electrozi 342A, diametrul 4 mm	kg	0,639	30,00	19,17
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,000	36,40	72,80
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,624	10,00	26,24
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,624	10,00	26,24
21.	1019852	Vopsea	kg	10,768	26,25	282,66
22.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	36,000	98,90	3 560,40
23.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	9,000	197,09	1 773,81
24.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	24,003	82,30	1 975,45
25.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	9,000	10,20	91,80

26.	3-00002	Corpuri de iluminat cu bec LED 50W	buc	20,000	410,00	8 200,00
27.	5009031	Scoabe	10 buc	0,480	28,60	13,73
28.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,288	51,50	220,83
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	20,000	4,68	93,60
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,002	468,00	0,94
		Total materiale de construcții				36 418,77

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale) 10t	h-ut	1,438	240,00	345,12
2.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	10,755	39,80	428,05
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,380	212,63	4 120,77
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut	13,841	212,63	2 943,01
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	22,282	212,63	4 737,82
6.	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	2,218	35,00	77,63
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,542	232,79	358,97
		Total utilaje de construcții				13 011,37

Total	lei	79 392,11
TVA	20,00 %	15 878,42

Total deviz:

95 270,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)